



SEKTÖRÜN İHRACAT LİDERLERİ ÖDÜLENDİRİLDİ

Kimyacılar 15.5 milyarlık hedeften emin

SERCAN AKINCI - İSTANBUL

Kimya sektörünün ihracat lideri firmalar ödüllendirildi. 2016 yılında 14 milyar dolar ihracat yapan İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) çatısı altındaki firmalara 23 kategoride 115 ödül verildi. İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz'ün ev sahibi olduğu törene, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Gülle, İs-

tanbul Ticaret Odası Meclis Başkanı Şekip Avdagiç ve kimya sektörünün önde gelen isimleri katıldı.

4 ayda 5.3 milyar dolarlık ihracat

Plastikten kozmetiğe, ilaçtan kaçıya, medikalden boyaya kadar kimyanın farklı alt sektörlerindeki 7 bin ihracatçı firmayı temsil eden İKMİB'in Başkanı Akyüz, törende yaptığı konuşmada, 2017 yılı için 15.5 milyar dolarlık ihracat hedefi koyduklarını ve yılın dört aylık döneminde geçen yıla kıyasla ihracatını yüzde 17.41 artırarak 5 milyar 369 milyon dolara

çıkaran sektörün hedefi şimdiden garantilediğini ifade etti. Akyüz 4 aylık dönemde miktar bazında ihracatın da geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 13.60 artışla 6 milyar 590 bin ton olduğunu bilgisini verdi. Akyüz, "Kimya sektörümüzün bu dönemde en çok ihracat yaptığı ilk on ülke; Birleşik Arap Emirlikleri, Almanya, Irak, Singapur, Mısır, ABD, İtalya, İspanya, İran ve Malta oldu" dedi.

İKMİB ve Başkanı Murat Akyüz'e kimya sektörüne, dolayısıyla Türkiye ekonomisine yaptıkları katkı için teşekkür eden Mehmet Büyükekşi de, "Özellik-

le kimya sektörü bu yıl çok güzel bir performans gösteriyor. 2016 yılında emtia fiyatlarının yükselmesi ve kimya sektörünün de toparlanmaya başlamasıyla Türkiye'nin artışı 8.8 iken kimya yüzde 17.4'lük bir artış başarı gerçekleştirdi" diye konuştu.

Kimyanın alt sektör ve ürün gruplarında en fazla ihracat gerçekleştiren ilk 5 firmanın ödüllendirildiği törende, bu yıl yeni eklenen "En Katma Değerli İhracat", "Hedef Ülkelere İhracat", "Pazar Sayısı Artış" gibi kategorilerde de en başarılı firmalar ödüllendirildi.



14 MİLYAR \$'LIK ihracata ödül yağdı



Milangaz'dan büyük başarı

İKMİB 2016 İhracatın Yıldızları Ödülleri töreninde Milangaz'a çifte ödül geldi. Milangaz hem 'Mineral Yakıtlar İhracatı', hem de 'İhracatını En Hızlı Artıran Firmalar' kategorisinde ödüle layık görüldü. Milangaz Dış Ticaret Sorumlusu Tolga Yücel'e ödülleri TIM Başkanı Mehmet Büyükekşi takdim etti.

EKONOMİ SERVİSİ

Türkiye'nin en ihracatçı ilk 3 sektöründen biri olan kimya, 2016 yılında 14 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. İstanbul Kimyevi Madde-ler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi.

Raffles İstanbul Zorlu Center'da düzenlenen İKMİB 2016 İhracatın Yıldızları Ödülleri töreninde 23 kategoride 115 ödül sahiplerini buldu.

Plastikten kozmetiğe, ilaçtan kauçuğa, medikalden boyaya kadar kimyanın farklı alt sektörlerindeki 7 bin ihracatçı firmayı temsil eden İKMİB sektör temsilcilerini yeni rekorlar için cesaretlendirdi.

Türkiye sanayinin nabzını tutan ve 300 binden fazla kişiye istihdam yaratan kimya sektörü, 2017 yılı için 15.5 milyar dolarlık ihracat hedefi koydu. Yılın dört aylık döneminde geçen yıla kıyasla ihracatını yüzde 17.41 artıran ve 5 milyar 369 milyon dolar ihracata ulaşan kimyada moraller yerinde.

Dinamik sektör...

İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz'ün ev sahipliğinde düzenlenen ödül törenine TIM Başkanı Mehmet Büyükekşi, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan, İTO Meclis Başkanı Şekip Avdagiç de katıldı.

Kimyanın alt sektör ve ürün gruplarında en fazla ihracat gerçekleştiren ilk 5 firmanın ödüllendirildiği gecede bu yıl yeni

eklenen "En Katma Değerli İhracat", "Hedef Ülkelere İhracat", "Pazar Sayısı Artış" gibi kategorilerde de en başarılı firmalar ödüllendirildi.

'Hedefe ilerliyoruz'

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TIM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, "İhracatımız ilk dört ayda yüzde 8.8 artış gösterdi. 2017 yılı ihracatta atılım yılı olacak demıştik. İlk dört ayda hedeflerimize ulaşma konusunda çok önemli adımlarla ilerliyoruz. Bu artışta tüm sektörlerin mutlaka katkısı olması gerekir. Özellikle kimya sektörü bu yıl çok güzel bir performans gösteriyor" dedi.

İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz, "Ülkesine ve insanlarına inancı tam olan ihracatçılarımız tüm zorluklara rağmen mücadelelerine devam ederek ülke ekonomisinin olumlu görünümünü korumayı başardı. Plastikten kozmetiğe, ilaçtan boyaya yaşamın her alanına yönelik ürünler sunan kimya sektörümüz, son yıllardaki ihracat hamlesi ile Türkiye ekonomisinin en dinamik sektörleri arasındaki yerini sağlamlaştırıyor" diye konuştu.



İhracat ödülleri rekor için cesaretlendirdi

İKMİB, geçtiğimiz yıl en fazla ihracat gerçekleştiren üyelerini ödüllendirdi. 23 kategoride 115 ödülün sahiplerini bulduğu törende Milangaz da çifte ödül kazandı. Milangaz, 'Mineral yakıtlar ihracatı' ve 'İhracatını en hızlı artıran firmalar' kategorisinde ödül aldı

TÜRKİYE'NİN en fazla ihracat gerçekleştiren ilk 3 sektöründen biri olan kimya, 2016'da 14 milyar dolarlık döviz girdisi sağladı. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi. İKMİB 2016 İhracatın Yıldızları Ödülleri töreninde 23 kategoride 115 ödül sahiplerini buldu. Plastikten kozmetiğe, ilaçtan kauçuğa, medikalden boyaya kadar kimyanın farklı alt sektörlerindeki 7 bin ihracatçı firmayı temsil eden İKMİB sektör temsilcilerini yeni rekorlar için cesaretlendirdi.

Türkiye sanayinin nabzını tutan ve 300 binden fazla kişiye istihdam yaratan kimya sektörü, 2017 yılı için 15.5 milyar dolarlık ihracat hedefi koydu. Yılın ilk 4 aylık döneminde 2016'ya oranla ihracatını yüzde 17.41 artırarak 5 milyar 369 milyon dolara ulaşan kimya sektöründe moraller yükseldi.

İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz'ün ev sahipliğinde düzenlenen ödül törenine TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, İTO Meclis Başkanı Şekip Avdagiç de katıldı. Kimyanın alt sektör ve ürün gruplarında en fazla



ihracat gerçekleştiren ilk 5 firmasının ödüllendirildiği gecede bu yıl yeni eklenen 'En Katma Değerli İhracat', 'Hedef Ülkelere İhracat', 'Pazar Sayısı Artışı' gibi kategorilerde de en başarılı firmalar taçlandırıldı.

TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi, "İhracatımız ilk 4 ayda yüzde 8.8 artış gösterdi. 2017 ihracatta atılım yılı olacak demiştik. 4 ayda hedeflerimize ulaşma konusunda çok önemli adımlarla ilerliyoruz. Bu artışta tüm sektörlerin mutlaka katkısı olması gerekir. Özellikle

kimya sektörü bu yıl çok güzel bir performans gösteriyor" dedi.

İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz de şunları söyledi: "İhracatçılarımız tüm zorluklara rağmen mücadelelerine devam ederek ülke ekonomisinin olumlu görünümünü korumayı başardı. Plastikten kozmetiğe, ilaçtan boyaya yaşamın her alanına yönelik ürünler sunan kimya sektörümüz, ihracat hamlesi ile Türkiye ekonomisinin en dinamik sektörleri arasındaki yerini sağlamlaştırıyor."

Milangaz'dan büyük başarı

İKMİB 2016 İhracatın Yıldızları Ödülleri töreninde Milangaz'a çifte ödül geldi. Milangaz hem 'Mineral Yakıtlar İhracatı', hem de 'İhracatını En Hızlı Artıran Firmalar' kategorisinde ödüle layık görüldü. Milangaz Dış Ticaret Sorumlusu Tolga Yücel'e ödülleri TİM Başkanı Mehmet Büyükekçi takdim etti.



FINANS ÖZETİ

*Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'ye üye oldu
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "27 Ağustos 2014 tarihinde milletimiz tarafından cumhurbaşkanlığı görevine seçilmem sebebiyle anayasa gereği ayrılmak zorunda kaldığım, kurucusu olduğum partime, yuvama, sev-dama, aşkıma bugün yeniden dönüyorum." dedi. Faizlerin mutlaka aşağı çekileceğini ve faizin sebep, enflasyonun sonuç olduğunu ifade eden Erdoğan, şöyle konuştu: "Eğer benim bir bakanım uçuş izni alamıyor, Avrupa'ya gi-demiyorsa bu soruya bizim cevap bulmamız gerekiyor. Bugüne kadar açmadığımız şu fasılları açmaktan başka çare-niz yok, açarsanız ne ala, açmadığımız takdirde güle güle."

*Yıldırım: Bugün Türk siyaseti ve demokrasisi için tarihi bir gün yaşıyoruz

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın AK Parti'ye üyelik töreninde konuştu. Konuşmasına, "Özlemek sabretmektir, yılları, ayları, saatleri izlemektir. Geleceğe beklenen, beklemek güzeldir. İşte beklenen an, Sayın Cumhurbaşkanımız, Kurucu Genel Başkanımız bugün yuvaya, kurucusu olduğu AK Parti'ye tekrar dönüyor." diyerek başlayan Yıldırım, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a parti teşkilatı adına "Hoş geldiniz, şeref verdiniz." dedi

*Bahçeli'den "MHP'nin hükümete bakan vereceği" id-dialarına yalanlama

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, hükümette görev alacaklarına ilişkin iddiaların gerçeği yansıtmadığını belirterek, "Öyle şey olur mu efendim? MHP nasıl bir parti-dir, başkalarının eksikliğini, gedikliğini tamamlamak için yama kurmaya hazır bir parti midir?" dedi

*Gümrük ve Ticaret Bakanlığı nisan ayı veri bülteni
Gümrük ve Ticaret Bakanlığının resmi olmayan geçici dış ticaret verilerine göre, nisan ayında ihracat 12 milyar 833 milyon dolar, ithalat ise 17 milyar 744 milyon dolar oldu. Dış ticaret açığı ise 4 milyar 910 milyon dolar oldu

*ISO Türkiye İmalat Sanayi PMI nisan ayında 51,7 oldu
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) nisan ayında 51,7 olarak ölçüldü. İSO, Türkiye ve İstanbul İmalat Sanayi PMI anketlerinin Nisan 2017 dönemi sonuçları açıkladı. Eşik değer olan 50,0 üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI nisan ayında 51,7 olarak kaydedildi

*Türkiye-Rusya ekonomik ilişkilerinde kritik görüşme
Türkiye ve Rusya arasında yarın gerçekleşecek üst düzey zirvenin odak noktasının Suriye krizi olması beklenirken, ikili ticaret ve Türk vatandaşlarına yönelik bariyerlerin de tekrar masada olması öngörülüyor. İki ülke arasında yaşanan uçak krizinden bu yana St. Petersburg, Çin, İstanbul ve Moskova'dan sonra yarın Soçi'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında "kritik" bir görüşme daha yapılacaktır

*İsrail, gazını Türkiye üzerinden taşıyama istekli
İsrail Enerji, Altyapı ve Su Kaynakları Bakanlığı Genel Direktörü Shaul Meridor, Türkiye ile doğalgaz konusunda sürdürülen görüşmelerde önce ticari tarafın fiyatlar ve miktarlar gibi detaylar üzerinde anlaşması gerektiğini belirterek, "Şu anda bunun üzerinde konuşuluyor. Önümüzdeki birkaç haftada pek çok görüşme yapacağız. Birkaç ay içinde umarım sadece görüşüyor değil, anlaşmaya varmış da oluruz. İsrail gazını Türkiye'ye taşıyacağımız konusunda iyimserim, süreci ciddiye alıyoruz." dedi

*Türkiye 8 ayda 173 bin ton fındık ihraç etti
Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Edip Sevinç, 1 Eylül'de başlayan 2016-2017 ihracat sezonunun 8 aylık döneminde 173 bin 203 ton iç fındık ihracatı yapılarak, karşılığında 1 milyar 430 milyon 882 bin dolar elde edildiğini belirtti

*İngiltere'de imalat sektörü büyümesi 3 yılın zirvesinde
İngiltere'de imalat sanayi satın alım yöneticileri endeksi (PMI), geçen ay beklentinin üzerinde artarak 57,3 seviyesine yükseldi. The Markit/CIPS verilerine göre, ülkede imalat sanayi PMI verisi nisan da önceki ay kaydedilen 54,2 seviyesinden 57,3 seviyesine çıkarak son 3 yılın zirvesine ulaştı

*Bankacılık sektöründen ilk çeyrekte 13,5 milyar lira net kar

Türk bankacılık sektörünün dönem net karı, bu yılın ilk çeyreğinde 2016'nın aynı dönemine göre yüzde 65,02 artarak 13 milyar 517 milyon liraya yükseldi. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), mart sonu itibarıyla bankacılık sektörünün konsolide olmayan ana göstergelerini açıkladı.



2016 ★
İKMİB
İHRACATIN YILDIZLARI
Ödül Töreni



SAYFA
8

İhracatın Yıldızı Özçınarlar

Türkiye'nin en ihracatçı ilk üç sektöründen biri olan kimya, 2016 yılında 14 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi. Madeni Yağlar İhracatında, Özçınarlar Petrol Ürünleri de beşinci oldu. Özçınarlar Petrol Ürünleri ödülünü yönetim kurulu üyesi Ercan Özçınar aldı.



İhracatın Yıldızları Özçınarlar



Türkiye'nin en ihracatçı ilk üç sektöründen biri olan kimya, 2016 yılında 14 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi. Madeni Yağlar İhracatında, Özçınarlar Petrol Ürünleri de beşinci oldu. Özçınarlar Petrol Ürünleri'nin ödülünü yönetim kurulu üyesi Ercan Özçınar aldı.

Başkanı Mehmet Büyükekçi, İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan, İTO Meclis Başkanı Şekip Avdagiç, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, İSTOÇ Yönetim Kurulu Başkanı Nahit Kemalbay, Kauçuk Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nurhan Kaya, TKSD Yönetim Kurulu Başkanı Timur Erk, İMMİB Genel Sekreteri Armağan Vurdu, İKMİB Yönetim Kurulu Üyeleri, AKMİB Yönetim Kurulu Üyeleri ve sektör firmaları katıldı.

Kimyanın alt sektör ve ürün gruplarında en fazla ihracat gerçekleştiren ilk 5 firmamızın ödüllendirildiği gecede bu yıl yeni eklenen "En Katma Değerli İhracat", "Hedef Ülkelere İhracat", "Pazar Sayısı Artış" gibi kategorilerde de en başarılı firmalar ödüllendirildi. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz, törende yaptığı konuşmada ödül alan firmaları kutladı ve şunları söyledi: "Ülkemiz için zor bir yılı geride bıraktık. Birbirimizden aldığımız güç sayesinde yaşanan tüm siyasi ve ekonomik olumsuzluklardan mümkün olan en az şekilde etkilendik. Ülkesine ve insanlarına inancı tam olan ihracatçılarımız tüm zorluklara rağmen mücadelelerine devam ederek ülke ekonomisinin

olumlu görünümünü korumayı başardı. Plastikten kozmetiğe, ilaçtan boyaya yaşamın her alanına yönelik ürünler sunan kimya sektörümüz, son yıllardaki ihracat hamlesi ile Türkiye ekonomisinin en dinamik sektörleri arasındaki yerini sağlamlaştırdı. Avrupa başta olmak üzere Afrika'dan Güney Amerika ve Uzakdoğu'ya kadar geniş bir dağılımda ihracat yapan sektörümüz rekabet gücünü her geçen yıl artırıyor. 2016 yılında büyük bir gayretle çalışın ve 200'den fazla ülkeye ürünlerini ulaştıran tüm firma-

larımızı yürekten kutluyorum. İhracatın Yıldızları ödülleri firmalarımız açısından önemli bir motivasyon olduğu inancındayız". 2016 yılında kimya sektörünün 14 milyar dolarlık ihracat yaptığını dile getiren Murat Akyüz, sektörün 2017 ihracat hedefinin 15,5 milyar dolar olduğunu belirterek, "İhracatçılarımız açısından kolay olmayan bir yılın ardından 2017'ye rekor ihracat artışları ile başladık. Kimya ihracatı Ocak-Nisan aylarında geçen yılın aynı dönemine göre miktarda

yüzde 13,60 artışla 6 milyon 590 bin ton, değerinde ise yüzde 17,41 yükselişle 5 milyar 369 milyon dolara ulaştı. Kimya sektörümüzün bu dönemde en çok ihracat yaptığı ilk on ülke; Birleşik Arap Emirlikleri, Almanya, Irak, Singapur, Mısır, ABD, İtalya, İspanya, İran ve Malta oldu. Otomotiv, hazır giyim ve konfeksiyon sektörlerinin ardından üçüncülüğümüzü koruduk. Yılın dört aylık döneminde yakaladığımız rekor artışlarla 2017 yılı için belirlediğimiz 15,5 milyar dolarlık ihracat hedefine rahatlıkla ulaşacağız-

mızı düşünüyoruz" diye konuştu. İlimiz için, ülkemiz için durmak yok yola devam diyen Özçınarlar Yönetim Kurulu Başkanı vekili Ercan Özçınar "Geriyeye bakmadan devamlı ileriye bakıyoruz kendimize çizdiğimiz hedef doğrultusunda devamlı çalışarak ve önümüzde çıkan her türlü engeli aşarak yolumuza devam ediyoruz. İlimizin üretimde kalkınması için elimiz taşın altına soktuk bir kere. Her türlü talebi değerlendirerek Kimya sektöründe yerimizi almaya çalışıyoruz" dedi.

Türkiye'nin en ihracatçı ilk üç sektöründen biri olan kimya, 2016 yılında 14 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi. Raffles İstanbul Zorlu Center'da düzenlenen İKMİB 2016 İhracatın Yıldızları Ödülleri töreninde 23 kategoride 115 ödül sahiplerini buldu. Plastikten kozmetiğe, ilaçtan kauçuğa, medikalden boyaya kadar kimyanın farklı alt sektörlerindeki 7 bin ihracatçı firmayı temsil eden İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB), 2016 yılında 14 milyar dolarlık ihracata

imza atan sektör temsilcilerini yeni rekorlar için cesaretlendiriyor. Türkiye sanayinin nabzını tutan ve 300 binden fazla kişiye istihdam yaratan kimya sektörü, 2017 yılı için 15,5 milyar dolarlık ihracat hedefi koydu. Yılın dört aylık döneminde geçen yıla kıyasla ihracatını yüzde 17,41 artıran ve 5 milyar 369 milyon dolar ihracata ulaşan kimyada moralier yerinde. İKMİB'in üye firmalarını başarılarından dolayı onurlandırmak ve teşvik etmek amacıyla düzenlediği 2016 İhracatın Yıldızları Töreninde, 23 farklı kategoride 115 ödül verildi. İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz'ün ev sahipliğinde Raffles İstanbul Zorlu Center'da düzenlenen ödül törenine; TİM





◆ İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi

İKMİB kimya ihracatının şampiyonlarını ödüllendirdi

HABER MERKEZİ

Türkiye'nin en ihracatçı ilk üç sektöründen biri olan kimya, 2016 yılında 14 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi. Raffes İstanbul Zorlu Center'da düzenlenen İKMİB 2016 İhracatın Yıldızları Ödülleri töreninde 23 kategoride 115 ödül sahipleri buldu.

Plastikten kozmetiğe, ilaçtan kauçuca, medikalden boyaya kadar kimyanın farklı alt sektörlerindeki 7 bin ihracatçı firmayı temsil eden İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB), 2016 yılında 14 milyar dolarlık ihracata imza atan sektör temsilcilerini yeni rekorlar için cesaretlendiriyor. Türkiye sanayinin nabzını tutan ve 300 binden fazla kişiye istihdam yaratan kimya sektörü, 2017 yılı için 15,5 milyar dolarlık ihracat hedefi koydu. Yılın dört aylık döneminde geçen yıla kıyasla ihracatını yüzde 17,41 artıran ve 5 milyar 369 milyon dolar ihracata ulaşan kimyada moralier yerinde.

İKMİB'in üye firmalarını başarılarından dolayı onurlandırmak ve teşvik etmek amacıyla düzenlediği 2016 İhracatın Yıldızları Töreninde, 23 farklı kategoride 115 ödül verildi. İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz'ün ev sahipliğinde Raffes İstanbul Zorlu Center'da düzenlenen ödül törenine; TIM Başkanı Mehmet Büyükekeşi, İstanbul

Sanayi Odası Başkanı Bahçivan, İTO Meclis Başkanı Şekip Avcıoğlu, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Güllü, İSTOÇ Yönetim Kurulu Başkanı Nahit Kemalbay, Kauçuk Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nurbhan Kaya, TKSD Yönetim Kurulu Başkanı Timur Erk, İMMİB Genel Sekreteri Armağan Vurdu, İKMİB Yönetim Kurulu Üyeleri, AKMİB Yönetim Kurulu Üyeleri ve sektör firmaları katıldı. Kimyanın alt sektör ve ürün gruplarında en fazla ihracat gerçekleştiren ilk 5 firmanın ödüllendirildiği gecede bu yıl yeni eklenen "En Katma Değerli İhracat", "Hedef Ülkelere İhracat", "Pazar Sayısı Artış" gibi kategorilerde de en başarılı firmalar ödüllendirildi.

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz, törende yaptığı konuşmada ödül alan firmaları kutladı ve şunları söyledi: "Ülkemiz için zor bir yılı geride bıraktık. Birbirimizden aldığımız güç sayesinde yaşanan tüm siyasi ve ekonomik olumsuzluklardan mümkün olan en az şekilde etkilendik. Ülkesine ve insanlarına inancı tam olan ihracatçılarımız tüm zorluklara rağmen mücadelelerine devam ederek ülke ekonomisinin olumlu görünümünü korumayı başardı. Plastikten kozmetiğe, ilaçtan boyaya yaşamın her alanına yönelik ürünler sunan kimya sektörümüz, son yıllardaki ihracat hamlesi ile Türkiye ekonomisinin en dinamik sektörleri arasında yerini sağlamlaştırdı.

2016 yılında kimya sektörünün 14 milyar dolarlık ihracat yaptığını dile getiren Murat Akyüz, sektörün 2017 ihracat hedefinin 15,5 milyar dolar olduğunu belirterek, "İhracatçılarımız açısından kolay olmayan bir yılın ardından 2017'ye rekor ihracat artışları ile başladık. Kimya ihracatı Ocak-Nisan aylarında geçen yılın aynı dönemine göre miktarda yüzde



✓ Türkiye'nin en ihracatçı ilk üç sektöründen biri olan kimya, 2016 yılında 14 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) geçtiğimiz yıl en fazla ihracata imza atan üyelerini bu başarılarından dolayı ödüllendirdi. Raffes İstanbul Zorlu Center'da düzenlenen İKMİB 2016 İhracatın Yıldızları Ödülleri töreninde 23 kategoride 115 ödül sahiplerini buldu.

Avrupa başta olmak üzere Afrika'dan Güney Amerika ve Uzakdoğu'ya kadar geniş bir dağılımda ihracat yapan sektörümüz rekabet gücünü her geçen yıl artırıyor. 2016 yılında büyük bir gayretle çalışan ve 200'den fazla ülkeye ürünlerini ulaştıran tüm firmalarımıza yürekten kutluyorum. İhracatın Yıldızları ödülleri-nin firmalarımız açısından önemli bir motivasyon olduğunu inanmaktayız".

2016 yılında kimya sektörünün 14 milyar dolarlık ihracat yaptığını dile getiren Murat Akyüz, sektörün 2017 ihracat hedefinin 15,5 milyar dolar olduğunu belirterek, "İhracatçılarımız açısından kolay olmayan bir yılın ardından 2017'ye rekor ihracat artışları ile başladık. Kimya ihracatı Ocak-Nisan aylarında geçen yılın aynı dönemine göre miktarda yüzde

13,60 artışla 6 milyon 590 bin ton, değerinde ise yüzde 17,41 yükselişle 5 milyar 369 milyon dolara ulaştı. Kimya sektörümüzün bu dönemde en çok ihracat yaptığı ilk on ülke; Birleşik Arap Emirlikleri, Almanya, Irak, Singapur, Mısır, ABD, İtalya, İspanya, İran ve Malta oldu. Otomotiv, hazır giyim ve konfeksiyon sektörlerinin ardından üçüncülüğümüzü koruduk. Yılın dört aylık döneminde yakaladığımız rekor artışlarla 2017 yılı için belirlediğimiz 15,5 milyar dolarlık ihracat hedefine rahatlıkla ulaşacağımızı düşünüyoruz" diye konuştu.

İKMİB ve Başkanı Murat Akyüz'e kimya sektörüne, dolayısıyla Türkiye ekonomisine yaptıkları katkı için teşekkür eden Türkiye İhracatçıları Meclisi (TIM) Başkanı Mehmet Büyükekeşi, "Gerek

ülkümüzde gerekse dünyada son derece zor geçen bir yılın ardından 2017 yılında zorlukları yavaş yavaş geride bırakıyoruz. Ekonomimiz ve ihracatımız toparlanıyor. Özellikle baktığımızda tüm dünyada korumacılık hızla yayılırken ve emtia fiyatlarında geçtiğimiz iki yılda anormal düşmeler varken bu sene bir taraftan emtia fiyatları artıyor diğer taraftan dünya ekonomisindeki gelişmeler bizim açımızdan son derece olumlu geliyor. İhracatımız ilk dört ayda yüzde 8,8 artış gösterdi. 2017 yılı ihracatta atılım yılı olacak demistik. İlk dört ayda hedeflerimize ulaşma konusunda çok önemli adımlarla ilerliyoruz. Bu artışta tüm sektörlerin mutlaka katkısı olması gerekir. Özellikle kimya sektörü bu yıl çok güzel bir performans gösteriyor. 2016 yılında emtia fiyatlarının yük-



Türkiye İhracatçıları Meclisi (TIM) Başkanı Mehmet Büyükekeşi, "Gerek ülkemizde gerekse dünyada son derece zor geçen bir yılın ardından 2017 yılında zorlukları yavaş yavaş geride bırakıyoruz. Ekonomimiz ve ihracatımız toparlanıyor" dedi.



İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Murat Akyüz, "Ülkemiz için zor bir yılı geride bıraktık. Birbirimizden aldığımız güç sayesinde yaşanan tüm siyasi ve ekonomik olumsuzluklardan mümkün olan en az şekilde etkilendik" dedi.

selmesi ve kimya sektörünün de toparlanmaya başlamasıyla Türkiye'nin artışı 8,8 iken kimya yüzde 17,4'lük bir artış başarı gerçekleştirdi. Kimya sektörü Ar-Ge konusunda önemli çalışmalar yapıyor. Katma değerli üretim ile dünya çapında başarılı firmalar görebiliriz. Türkiye'de Ar-Ge harcamaları yüzde 1'i geçti. Akıl teri alın teri ile bir ara-

ya geldiğinde yenilikçi ürünler ortaya çıkıyor. Bu yüzden Ar-Ge'ye sarılmamız. TIM olarak bu konuda önemli faaliyetler gerçekleştiriyoruz. Bundan sonra bize kalan Türkiye'nin ihracatını artırmak. Özellikle referandum sürecinden sonra da iki yıl boyunca seçim olmayan bir ortam görecekiz. Odak noktamız ekonomi olacak" dedi.